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411062 
480232

8,869,821,078.00
Sa/do 2022 

8,869,821,078.00 

___________00,00 
8,869,821,078.00

10,313,786,270.31 

Soldo 2023 

4,443.500.763.00 

64,491.618.00 

49,957,992.00 

46,964.281.00 

22,787,796.00 

182.757.700.00 

400,437,169.00 

29,145,900.00 

563.675.588,00 

137,078.500,00 
22,879,900.00 

22,879,900.00 

45,722.100,00 

155,837.764,00 

745,146.842,00 

4,291,350.00 

365,563,138.00 

744,598.359,00 

371,854,714.00 

45,394.372.00 

27,491.753.00 

372,748,603.00 
238,320,504.00 

324.675,325.00 

72,577,929.00 

68,002.104.00 

10.630.897 00 

11.309,175.00 

199,106.728.00 

130,986,000.00 

6.615.085.00 
23,421,469.00 

119,702.089.00 

6,252,732.00 

20,105,488.00 

________ 16,422.00 

___________ 00.00 

64,950,000.00 

581,000.00 

5,235.806.68 
130,081.393.14 

___________ 00,00 
15,617.543.16 

392,475.54 

___________ 00,00 

___________ 02.79 
10,313,786,270.31

10,952,226,342.00

Soldo 2023 

10.815,677.688.00 

136,548,654.00 

10,952,226442.00

9,146,080,012.89 

Soldo 2022 
4,190.073,726.49 

56,265,588.00 

48.583,571.00 

15.292,368.00 

15,478,776,00 

188.031,300.00 

403.236,719.00 

27,119.700,00 

563,953,634,00 

141,035,800.00 

23,535,500.00 

23,535.500.00 

47,041.500.00 
144,542,271.00 

577,070,062,00 

33,90940 

280,929.560.00 

573.267,386.00 

286.126.011.00 

35.144.308 00 

61,119,911.00 

288.153,581.00 

184,507.549.00 

169,385,341,00 

37.935,907.13 

28.548,320.00 

11.969,525.35 

12.080,296.00 

143.333,425.00 

1.239,260.00 

____________0,00 

21.639,000.00 

5.262,230.00 

18.780,385.16 

42.549,975.00 

7,497.00 

856,800.00 

37.344,950.00 

____________0.00 
9.014,077,44 

128.675,155.13 

28.639,244.03 

71.338,889.29 

953,289,00 

202.447,781.00 

_________ 440,87 

9.146,080,012.89

Nombrt

Cuola de fiscalizacidn y auditaje
Rendimientos sobre recursos eniregados en administracidn

TOTAL INGRESOS

CLASS INGRESOS
INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION

CMlgo

Nombre
Sueldos

Gasios de represeniacidn

Prima Tdcnica

Incapacidades

Licencios
Aportes a cajas de compensacidn familiar

Cotizaciones a seguridad social en salud

Cotizaciones a riesgos laborales

Cotizaciones a entidades administradoras del rdgiman de ahorrc

Aportes al 1CBF

Aportes al SENA

Aportes a la ESAP
Aportes a escuelas indust nates e instiiutos ticnicos

Vacaciones

Cesantias

Intereses a las Cesantias

Prima de vacaciones

Prima de navidad

Prima de servicios

Bonificaciones especial de recreacidn

Cesantias Reiroaclivas

Otras primas
Bonificacion por servicios prestados

Capacitacidn, bienestar social y estimulos

Materiales y suministros

Mantenimiento

Servicios Publicos

Arrendamientos
Viflticos y gastos de viaje

Impresos, publicaciones. suscripciones y afiliaciones

Fotocopias

Comunicaciones y transporte

Seguros Generales

Combustibles y lubricantes

Servicios de aseo, cafeteria, restaurante y lavanderia

Gastos Legales

Honorarios

Servicios

Otros gastos generales
Muebles, enseres y equipo de oficina

Equipo de comunicacidn y computacidn

Equipos de transporte, traccidn y elevacidn

Licencias

Comisiones servicios financieros
Perdida por valoracion de inversiones en administracion de

Otros uqsios diverse
ASTOS___________________________________

CLASS GASTOS 
INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION 
_______ COdlgo 

510101________

510105________
510110________

510201_________

510216________

510302________

510303________

510305________

510307________

5I04QI_________

510402________

510403________

510404________

510701_________

510702________

510703________

510704________

510705________

510706________

510707________

510708________

510790________

510795________

510803________
511114________

5111 IS________
511117________

511118________

511119________

511121_________

511122________
SI 1123_________

511125________

511146________

511149________

511164________

511179________

5H180________

511190________

536006________

536007________

536008________

536605________

580240________

580411_________

589090
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